
Savaitgalis pažymėtas vagystėmis

2023-01-29 11.30 val. Panevėžio r., Panevėžio sen., Šeškų k., Piniavos g., įsibrauta į
gyvenamąjį namą, sugadintos spintelės, sudaužyti indai ir televizorius. Nuostolis – 1 000
eurų.

2023-01-29 21.35 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., patikrinti sustabdytas automobilis
„Volkswagen Golf”, kurį vairavo vyras. Automobilyje rasta galimai narkotinių medžiagų.
Įtariamasis sulaikytas.

2023-01-28  2  val.  Panevėžyje,  Respublikos  g.,  iš  kokteilių  baro  pavogta  striukė  su  jos
kišenėse buvusiais daiktais. Nuostolis – 714 eurų.

2023-01-27 22 val. Panevėžyje, Dainavos g., iš buto pavogti pinigai. Nuostolis – 1 000 eurų.

2023-01-28 11 val. Panevėžyje, Ateities g., iš buto pavogti pinigai. Nuostolis – 900 eurų.

2023-01-28 10 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., iš buto pavogta kuprinė su pinigais. Nuostolis –
7 700 eurų.

2023-01-28 18.45 val. Panevėžyje, Kosmonautų g., iš maisto prekių parduotuvės pavogtas
elektrinis paspirtukas. Nuostolis – 300 eurų.


